
1 
 

ОБЩИНА МОНТАНА 
3400 Монтана, ул. „Извора” №1, тел.: 096 394 201, факс: 096 588 391, е-mail: montana@montana.bg 

 
 

П Р О Т О К О Л  
 

по чл. 61 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП) за ра-
ботата на комисия, назначена със Заповед №ЗОП-39Б от 18.10.2019 г. на Кмета на Община 
Монтана да разгледа, оцени и класира подадените оферти за участие в процедура за възла-

гане на обществена поръчка с предмет: Приготвяне и доставка на готова храна – 
топъл обяд, в изпълнение на Проект „Топъл обяд 2016 г. в Монтана“ по Договор № 
BG05FMOP001-3.002-0096, открита с Решение №ЗОП-39А от 27.09.2019 г. на Кмета на 

Община Монтана 
 

На 18.10.2019 г. от 14:00 часа в Заседателната зала на Община Монтана, находяща се 
в гр. Монтана, ул. „Извора“№1, на основание Заповед №ЗОП-39Б от 18.10.2019 г. на Кмета 
на Община Монтана комисия в състав: 

Председател: Деян Георгиев Димитров – на длъжност: директор „Европейска интег-
рация и икономическо развитие” в Община Монтана 

и членове: 
1. Вася Иванова Йорданова-Симеонова – на длъжност: началник отдел „ПОПОФТЗ” в 
Дирекция „ЕИИР” на Община Монтана; 
2. Таня Миладинова Цветанова – на длъжност: мл. експерт „ОПОФП” в Дирекция 
„ЕИИР” на Община Монтана, 

започна своята работа по извършването на подбора на участниците, разглеждането, 
оценяването и класирането на подадените оферти в процедура за възлагане на обществена 
поръчка с горепосочения предмет. 

 
На заседанието на комисията не присъстваха представители на участници и на средс-

твата за масово осведомяване. 
Председателят на комисията получи от служител на Центъра за услуги и информация 

на гражданите на Община Монтана подадените оферти за участие в обществената поръчка, 
за което бе съставен протокол. 

 
Комисията констатира следното:  
В определения срок за получаване на оферти – до 17:30 ч. на 17.10.2019 г., са получени 

2 (две) оферти за участие в обществената поръчка, както следва: 
1. Оферта на участник „Корбос 23“ ЕООД гр. Монтана с вх. №70-00-1522 от 17.10.2019 

г., 13:30 ч. 
2. Оферта на участник „Иванес-Н” ЕООД гр. Монтана с вх. №70-00-1527 от 17.10.2019 

г., 16:01 ч. 
 

След представяне на Протокола с участниците, подали оферта по обявената от Възло-
жителя обществена поръчка с предмет: Приготвяне и доставка на готова храна – топъл 
обяд, в изпълнение на Проект „Топъл обяд 2016 г. в Монтана“ по Договор № 
BG05FMOP001-3.002-0096, в изпълнение на чл. 51, ал. 8 от ППЗОП всички членове на ко-
мисията попълниха декларации относно изискванията на чл. 103, ал. 2 от ЗОП и пристъпиха 
към отваряне на офертите и проверка за съответствие с условията за участие и изискванията 
на Възложителя, на които следва да отговарят. 



2 
 

Съгласно указанията на Възложителя оценката на техническите и ценовите предло-
жения на участниците ще се осъществи преди разглеждане на документите, свързани с лич-
ното състояние и критериите за подбор, по реда на чл. 61 от ППЗОП във връзка с чл. 181, 
ал. 2 от ЗОП. 

 
I.  Съобразно изискванията на чл. 61, т. 1 от ППЗОП, комисията отвори запечата-
ната непрозрачна опаковка и оповести нейното съдържание, включително предложе-
нията на участника по съответните показатели за оценка на офертата: 
  
1. За „Корбос 23“ ЕООД с ЕИК 205446695 и със седалище и адрес на управление гр. 
Монтана 3400, ул. „Неофит Бозвели“ 18, представлявано от Борис Трифонов Соколов – уп-
равител. Тел. 0882072227, e-mail: korbos23@abv.bg. 
 Подизпълнител: „Фалкон 9” ООД с ЕИК: 202157002 и със седалище и адрес на уп-
равление гр. Монтана, ул. „Неофит Бозвели” №18, представлявано от Борис Трифонов Со-
колов и Цветелин Красимиров Цветков  – управители. E-mail: falkon_9@abv.bg.  

Участникът е представил офертата си в запечатана непрозрачна опаковка, с ненару-
шена цялост, в съответствие с чл. 47, ал. 2 от ППЗОП. 
 При отваряне на опаковката, комисията констатира, че в същата се съдържат докумен-
тите по чл. 39, ал. 2 и ал. 3, т. 1 от ППЗОП, опис на представените документи и „Предлагани 
ценови параметри“. 
 Председателят на комисията оповести съдържанието на документите по чл. 39, ал. 2 
от ППЗОП, съдържащи се в опаковката, в това число и предложението на участника от тех-
ническото предложение по съответните технически показатели за оценка на офертата: 

− Срок за реакция при рекламация – 30 (тридесет минути), считано от получава-
нето на рекламацията от Възложителя. 

При спазване на разпоредбата на чл. 61, т. 2 от ППЗОП тримата членове на комисията 
подписаха Техническото предложение на участника на всяка страница. 

Комисията отвори опаковката „Предлагани ценови параметри” и оповести предложе-
нието на участника от ценовото предложение по съответните ценови показатели за оценка 
на офертата: 

Единична цена за едно лице от целевата група за един ден включваща: супа, основно 
ястие (поне едното, от които месно) и хляб - питка – 2.02 (два лева и две стотинки) без 
ДДС или 2.42 (два лева и четиридесет и две стотинки) с ДДС. 

При спазване на разпоредбата на чл. 61, т. 2 от ППЗОП тримата членове на комисията 
подписаха Ценовото предложение на участника на всяка страница. 
 
2. За „Иванес-Н” ЕООД с ЕИК 201601835 и със седалище и адрес на управление гр. 
Монтана 3400, ж.к. Плиска, бл. 6, вх. Б, ет. 3, ап. 31, представлявано от Иван Николаев 
Иванов – управител. Тел. 0888991350, e-mail: ivanes_n@abv.bg.  

Участникът е представил офертата си в запечатана непрозрачна опаковка, с ненару-
шена цялост, в съответствие с чл. 47, ал. 2 от ППЗОП. 
 При отваряне на опаковката, комисията констатира, че в същата се съдържат докумен-
тите по чл. 39, ал. 2 и ал. 3, т. 1 от ППЗОП, опис на представените документи и „Предлагани 
ценови параметри“. 
 Председателят на комисията оповести съдържанието на документите по чл. 39, ал. 2 
от ППЗОП, съдържащи се в опаковката, в това число и предложението на участника от тех-
ническото предложение по съответните технически показатели за оценка на офертата: 

− Срок за реакция при рекламация – 60 (шестдесет минути), считано от получа-
ването на рекламацията от Възложителя. 

При спазване на разпоредбата на чл. 61, т. 2 от ППЗОП тримата членове на комисията 
подписаха Техническото предложение на участника на всяка страница. 



3 
 

Комисията отвори опаковката „Предлагани ценови параметри” и оповести предложе-
нието на участника от ценовото предложение по съответните ценови показатели за оценка 
на офертата: 

Единична цена за едно лице от целевата група за един ден включваща: супа, основно 
ястие (поне едното, от които месно) и хляб-питка – 2.08 (два лева и осем стотинки) без 
ДДС или 2.50 (два лева и петдесет стотинки) с ДДС. 

При спазване на разпоредбата на чл. 61, т. 2 от ППЗОП тримата членове на комисията 
подписаха Ценовото предложение на участника на всяка страница. 
 

След извършване на описаните действия приключи публичната част от заседанието 
на комисията. 

 
Комисията продължи своята работа при условията на закрито заседание за проверка 

на редовността на представените от участниците документи, в съответствие с изискванията 
на Възложителя. 
 
II.  Комисията пристъпи към разглеждане и оценка на Техническите предложения 
на участниците. 
 Определяне оценката на показател „Срок за реакция” (СР) е показател, отразяващ 
тежестта на предложения от участника срок за реакция при рекламация. Максимален брой 
точки – 40, получава офертата с предложен най-кратък срок за реакция. Точките на остана-
лите участници се определят в съотношение към най-краткия срок за реакция по следната 
формула:  

CP = (CPmin / CPx) × 40, където  
− CPmin – предложен най-кратък срок за реакция 
− CPx – срокът за реакция, предложен от съответния участник 

 
1. За „Корбос 23“ ЕООД гр. Монтана: 

Техническо предложение на участника отговаря на предварително поставените от 
Възложителя условия за изпълнение на поръчката и съдържа всички задължително изиску-
еми компоненти.  

В предложението за изпълнение на поръчката участникът е посочил: 
− Срок за реакция при рекламация – 30 (тридесет минути), считано от получава-

нето на рекламацията от Възложителя. 
  

СР = (30 / 30) × 40 = 40 т. 
 

2. За „Иванес-Н” ЕООД гр. Монтана: 
Техническо предложение на участника отговаря на предварително поставените от 

Възложителя условия за изпълнение на поръчката и съдържа всички задължително изиску-
еми компоненти.  

В предложението за изпълнение на поръчката участникът е посочил: 
− Срок за реакция при рекламация – 60 (шестдесет минути), считано от получа-

ването на рекламацията от Възложителя. 
  

СР = (30 / 60) × 40 = 20 т. 
 
III.  Комисията пристъпи към разглеждане и оценка на Ценовите предложения на 
участниците. 

Оценката по предложената цена /Единична цена за едно лице от целевата група за 
един ден включваща: супа, основно ястие (поне едното, от които месно) и хляб / за всеки 
отделен участник в процедурата се извършва съгласно следната формула: 



4 
 

ПЦх = (ПЦmin / ПЦx) × 60, където: 
− ПЦx е Ценовата оценка на предложението на участника X;  
− ПЦmin е най-ниската предложена от участник в процедурата цена (в лева, без 

ДДС); 
− ПЦx е предложената от участника (x) цена (в лева, без ДДС).  
 
Максималната стойност e 60 точки и се дава на участника, предложил най-ниска 

цена. 
 

1. За „Корбос 23“ ЕООД гр. Монтана: 
 Ценовото предложение на участника отговаря на предварително поставените от Въз-
ложителя условия за изпълнение на поръчката и съдържа всички задължително изискуеми 
компоненти. 
 В Ценовото предложение, участникът е предложил: 

Единична цена за едно лице от целевата група за един ден включваща: супа, основно 
ястие (поне едното, от които месно) и хляб-питка – 2.02 (два лева и две стотинки) без 
ДДС и 2.42 (два лева и четиридесет и две стотинки) с ДДС. 

 
ПЦ = (2.02 / 2.02) × 60 = 60 т. 

  
2. За „Иванес-Н” ЕООД гр. Монтана: 
 Ценовото предложение на участника отговаря на предварително поставените от Въз-
ложителя условия за изпълнение на поръчката и съдържа всички задължително изискуеми 
компоненти. 
 В Ценовото предложение, участникът е предложил: 

Единична цена за едно лице от целевата група за един ден включваща: супа, основно 
ястие (поне едното, от които месно) и хляб-питка – 2.08 (два лева и осем стотинки) без 
ДДС и 2.50 (два лева и петдесет стотинки) с ДДС. 
 

ПЦ = (2.02 / 2.08) × 60 = 58,27 т. 
 

Комплексната оценка (КО) на офертата на участника се изчислява по формулата: 
 

КО = СР + ПЦ = 40 + 60 = 100 т. 
 

 „Корбос 23“ ЕООД гр. Монтана: КО = 40 + 60 = 100,00 т. 
 „Иванес-Н” ЕООД гр. Монтана: КО = 20 + 58,27 = 78,27 т. 
 
IV.  Комисията пристъпи към проверка за съответствие на представените документи 
с изискванията за лично състояние и с критериите за подбор. 
 
1. За „Корбос 23“ ЕООД гр. Монтана: 

В Част II от ЕЕДОП на участника са декларирани обстоятелства относно: 
• Раздел В Участникът е декларирал, че ще използва капацитета на други субекти, за 

да изпълни критериите за подбор. 
• Раздел Г Участникът е декларирал, че възнамерява да възложи част от изпълнени-

ето на подизпълнител. Като такъв е посочен „Фалкон 9” ООД, гр. Монтана с ЕИК: 
202157002 и със седалище и адрес на управление гр. Монтана, ул. „Неофит Бозвели” №18, 
представлявано от Борис Трифонов Соколов и Цветелин Красимиров Цветков  – управи-
тели. 
 Участникът е представил заверено копие от документ за регистрация на обект от Об-
ластната дирекция по безопасност на храните по местонахождението му за производство на 



5 
 

храни, съгласно изискванията на чл. 12 от Закона за храните. Участникът е отразил горното 
в раздел А: „Годност“ в Част IV: „Критерии за подбор“ от Единен европейски документ за 
обществени поръчки (ЕЕДОП). 

Комисията прецени, че участникът отговаря на критериите за подбор „Годност”. 
Участникът е представил списък на 4 договора за услуги с предмет, сходен с предмета 

на поръчката, с посочване на стойностите, датите и получателите, попълнен в Част IV: Кри-
терии за подбор, раздел В: Технически и професионални способности, „За поръчки за ус-
луги: извършени услуги от конкретния вид“ от ЕЕДОП заедно с доказателства за извърше-
ните услуги. 

Комисията прецени, че участникът отговаря на критериите за подбор „Технически и 
професионални способности”. 

 
2. За „Иванес-Н” ЕООД гр. Монтана: 
 Участникът е представил заверено копие от документ за регистрация на обект от Об-
ластната дирекция по безопасност на храните по местонахождението му за производство на 
храни, съгласно изискванията на чл. 12 от Закона за храните. Участникът е отразил горното 
в раздел А: „Годност“ в Част IV: „Критерии за подбор“ от Единен европейски документ за 
обществени поръчки (ЕЕДОП). 

Комисията прецени, че участникът отговаря на критериите за подбор „Годност”. 
Участникът е представил списък на 8 договора за услуги с предмет, сходен с предмета 

на поръчката, с посочване на стойностите, датите и получателите, попълнен в Част IV: Кри-
терии за подбор, раздел В: Технически и професионални способности, „За поръчки за ус-
луги: извършени услуги от конкретния вид“ от ЕЕДОП, но не е приложил доказателства за 
извършените услуги.  

Комисията прецени, че участникът отговаря на критериите за подбор „Технически и 
професионални способности”. 

С оглед на гореизложеното Комисията реши, че доказателствата могат да бъдат пред-
ставени в случая, предвиден в чл. 112, ал. 3 във връзка с чл. 112, ал. 1, т. 2 от ЗОП. 

 
V. Класиране на участниците 

1. място: „Корбос 23“ ЕООД гр. Монтана със 100,00 т. 
2. място: „Иванес-Н“ ЕООД гр. Монтана  с 78,27 т. 
 

VI.  Отстранени участници 
 Няма 

 
 

 Въз основа на резултатите от своята работа и извършеното класиране, Комисията 
РЕШИ: 

Предлага на Възложителя на основание чл. 109 от ЗОП да определи за изпълнител 
класирания на първо място участник „Корбос 23“ ЕООД с ЕИК 205446695 и със седалище 
и адрес на управление гр. Монтана 3400, ул. „Неофит Бозвели“ №18, представлявано от 
Борис Трифонов Соколов – управител,  
 подизпълнител: „Фалкон 9” ООД с ЕИК: 202157002 и със седалище и адрес на уп-
равление гр. Монтана, ул. „Неофит Бозвели” №18, представлявано от Борис Трифонов Со-
колов и Цветелин Красимиров Цветков  – управители, 

с който да бъде сключен договор за възлагане на обществена поръчка с предмет При-
готвяне и доставка на готова храна – топъл обяд, в изпълнение на Проект „Топъл обяд 2016 
г. в Монтана“ по Договор № BG05FMOP001-3.002-0096. 
 



6 
 

Настоящият протокол е съставен на основание чл. 181, ал. 4 от ЗОП, във връзка с чл. 
61 от ППЗОП и е подписан на 22.10.2019 г. от комисия в състав: 
 
 

К О М И С И Я: 
Председател:      * 

 
   
   В Ъ З Л О Ж И Т Е Л:  
   ВрИД КМЕТ:                  *  

   (Д. Димитров)    (Т. Антонов) 
                                                                                                                                 Заповед №2150 от 22.09.2019 г. 

          Членове: 
                                       1.     * 22.10.2019 г. 
   (В. Йорданова-Симеонова)                                 (дата на получаване на протокола) 
 
      2.           * 
      (Т. Цветанова) 
 
 
*  Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП. 


